敬具

熊谷（埼玉）工場在庫品

12/20 火 ○ 12/15 木 12/14 水

12/21 水 ○ 12/16 金 12/15 木

12/22 木 ○ 12/19 月 12/16 金

12/23 金 ○ 12/20 火 12/19 月

12/24 土 × × ×

12/25 日 × × ×

12/26 月 ○ 12/21 水 12/20 火

12/27 火 ○ 12/22 木 12/21 水

12/28 水 ○

12/29 木 ×

～ ×

1/4 水 ×

1/5 木 ○

1/6 金 ○ 12/23 金

1/7 土 × × ×

1/8 日 × × ×

1/9 月 × × ×

1/10 火 ○ 12/26 月 12/23 金

1/11 水 ○ 1/5 木 12/26 月

1/12 木 ○ 1/6 金 1/5 木

※受注生産品につきましては、お早めにご注文お願い致します。

※休業期間を跨ぐ出荷及び納品は、品質上または荷物の紛失等トラブルの可能性がございますので

　 お受け致しかねます。ご了承下さい。

FAX:048-588-6449

2022年11月吉日

お客様各位

日本葉緑素株式会社

TEL:048-588-4501

冬季休業に伴う納品日のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、弊社冬季休業中の配送について、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

■弊社休業日：12月29日（木）～1月4日（水）

休業前後は繁忙期・道路渋滞等が重なり物流が停滞する恐れがあり、ご希望の納期に配達
出来なくなる場合もございますので、余裕を持ってのご発注をお願い致します。

北海道・中国・四国・九州

納品不可

休業期間

納品不可

納品不可

※取り扱い商品につきましては、各メーカー様により配送が異なりますので、お手数ですが
   事前にお問い合わせ下さい。

ご希望納品日 営業

注文締め日

納品先

東北・関東・中部・関西